YRGS

SOMMER KARTE

Fitnessteller

Pouletbrust mit Krauterbutter

Hausgemachte Poulet-Knusperli im Bierteig, mit Tartar Sauce
Schweinssteak mit Kriuterbutter

Rinds-Filet mit Kriuterbutter

Rinds-Entrecote mit Knoblauchbutter

Kalbsschnitzel mit Krauterbutter

Ross-Entrecote mit Kriuterbutter

Zander-Knusperli mit Tartar Sauce

Zusitzliche Beilage CHF 5.—

Pommes frites, Kroketten, Country Cuts, Reis, Nudeln

Hausgemachtes Roastbeef mit Tartar Sauce
garniert Pommes frites oder gemischtem Salat

Hausgemachtes «Vitello Tonnato», Kalter Kalbsbraten an Thon Sauce
garniert mit Pommes frites oder gemischtem Salat

Siedfleisch-Salat mit Pommes frites oder gemischtem Salat

Poulet-Curry-Salat garniert mit gemischtem Salat & Frichten

Waurst-Kisesalat garniert mit Pommes frites oder gemischtem Salat

Alle Preise in CHF, inkl. 8,1 % MwSt.

33.50
35.50
33.50
45.50
41.50
46.50
41.50
31.50

37.50

37.50

27.50
27.50
21.50



