

## **SOMMER KARTE**

Pouletbrust mit Kräuterbutter	33.50
Hausgemachte Poulet-Knusperli im Bierteig, mit Tartar Sauce	35.50
Schweinssteak mit Kräuterbutter	33.50
Rinds-Filet mit Kräuterbutter	45.50
Rinds-Entrecôte mit Knoblauchbutter	41.50
Kalbsschnitzel mit Kräuterbutter	46.50
Ross-Entrecôte mit Kräuterbutter	41.50
Zander-Knusperli mit Tartar Sauce	31.50
Zusätzliche Beilage CHF 5.—	
Pommes frites, Kroketten, Country Cuts, Reis, Nudeln	
Hausgemachtes Roastbeef mit Tartar Sauce	
garniert Pommes frites oder gemischtem Salat	37.50
Hausgemachtes «Vitello Tonnato», Kalter Kalbsbraten an Thon Sauce garniert mit Pommes frites oder gemischtem Salat	37.50
garmert mit i ommes mites oder gemisentem saiat	37.30
Sindflaigh Salat mit Dammas fuitas adam comischtom Salat	27.50
Siedfleisch-Salat mit Pommes frites oder gemischtem Salat	
Poulet-Curry-Salat garniert mit gemischtem Salat & Früchten	27.50
Wurst-Käsesalat garniert mit Pommes frites oder gemischtem Salat	21.50